
公 告
浙江省温岭市人民法院公告

(2019)浙 1081破 23号
2019年 8月 11日，温岭市人

民法院根据温岭方圆鞋材有限
公司的申请，裁定受理台州奥东
鞋业有限公司破产清算一案，并
于 2019 年 9 月 20 日指定浙江海
贸律师事务所担任台州奥东鞋
业有限公司管理人。台州奥东
鞋业有限公司的债权人应自公
告之日起至 2019 年 11 月 19 日
止，向台州奥东鞋业有限公司管
理人 (地址：浙江省台州市市府
大道 379 号赤龙大厦三楼；联系
人：余礼良 15157690872)书面申
报债权，说明债权数额、有无财
产担保及是否属于连带债权，并
提供相关证据材料。未在上述
期限内申报债权的，可以在破产
财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同
时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程序行
使权利。台州奥东鞋业有限公
司的债务人或者财产持有人应
当尽快向管理人清偿债务或交
付财产。台州奥东鞋业有限公
司的股东、实际控制人及其他法
律、法规规定的清算义务人自本
公告发布之日起 15 日内向管理
人提交其占有和管理的财产、印
章和账册、文书等所有资料，因
怠于履行义务致无法进行清算
的，债权人可主张对其公司债务
承担连带清偿责任。

第 一 次 债 权 人 会 议 定 于
2019 年 11 月 20 日 9 时整在浙江
省温岭市人民法院第十七庭召
开（地址：浙江省温岭市横湖中
路 198 号。）依法申报债权的债
权人有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他
组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书；债
权人系自然人的，应提交个人身
份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证。委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。
特此公告

2019年 10月 14日
浙江省温岭市人民法院公告

(2019)浙 1081破 30号
2019年 8月 16日，温岭市人

民法院根据林明聪的申请，裁定
受理台州百茂鞋业有限公司破产
清算一案，并于 2019年 9月 20日
指定浙江海贸律师事务所担任台
州百茂鞋业有限公司管理人。台
州百茂鞋业有限公司的债权人应
自公告之日起至 2019年 11月 20
日止，向台州百茂鞋业有限公司
管理人(地址：浙江省台州市市府
大道 379 号赤龙大厦三楼；联系
人：余礼良 15157690872)书面申
报债权，说明债权数额、有无财产
担保及是否属于连带债权，并提
供相关证据材料。未在上述期限
内申报债权的，可以在破产财产
分配方案提交债权人会议讨论前
补充申报，但对此前已进行的分
配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。台
州百茂鞋业有限公司的债务人或
者财产持有人应当尽快向管理人
清偿债务或交付财产。台州百茂
鞋业有限公司的股东、实际控制
人及其他法律、法规规定的清算
义务人自本公告发布之日起 15
日内向管理人提交其占有和管理
的财产、印章和账册、文书等所有
资料，因怠于履行义务致无法进
行清算的，债权人可主张对其公
司债务承担连带清偿责任。

第 一 次 债 权 人 会 议 定 于
2019 年 11 月 21 日 9 时整在浙江
省温岭市人民法院第十七庭召
开（地址：浙江省温岭市横湖中
路 198 号。）依法申报债权的债
权人有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他
组织的，应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书；债
权人系自然人的，应提交个人身
份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证。委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。
特此公告

2019年 10月 14日
浙江省温岭市人民法院公告

(2019)浙 1081破 27号
2019年 8月 15日，温岭市人

民法院根据温州华鼎汽车服务
有限公司的申请，裁定受理台州
恒泰汽车服务有限公司破产清
算一案，并于 2019 年 9 月 20 日
指定浙江海贸律师事务所担任
台州恒泰汽车服务有限公司管
理人。台州恒泰汽车服务有限
公司的债权人应自公告之日起
至 2019 年 11 月 20 日止，向台州
恒泰汽车服务有限公司管理人
(地址：浙江省台州市市府大道
379号赤龙大厦三楼；联系人：余
礼良 15157690872)书面申报债
权，说明债权数额、有无财产担
保及是否属于连带债权，并提供
相关证据材料。未在上述期限
内申报债权的，可以在破产财产
分配方案提交债权人会议讨论
前补充申报，但对此前已进行的
分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债权
的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权
利。台州恒泰汽车服务有限公
司的债务人或者财产持有人应
当尽快向管理人清偿债务或交
付财产。台州恒泰汽车服务有
限公司的股东、实际控制人及其
他法律、法规规定的清算义务人
自本公告发布之日起 15 日内向
管理人提交其占有和管理的财
产、印章和账册、文书等所有资
料，因怠于履行义务致无法进行
清算的，债权人可主张对其公司
债务承担连带清偿责任。

第 一 次 债 权 人 会 议 定 于
2019 年 11 月 21 日 14 时 30 分在
浙江省温岭市人民法院第十八
庭召开（地址：浙江省温岭市横
湖中路 198 号。）依法申报债权
的 债 权 人 有 权 参 加 债 权 人 会
议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证
明书；债权人系自然人的，应提
交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证。委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指
派函。
特此公告

2019年 10月 14日
浙江省温岭市人民法院公告

(2019)浙 1081破 17号
2019年 7月 29日，温岭市人

民法院根据解星国的申请，裁定
受理台州慕一文化传播有限公
司破产清算一案，并于 2019 年 8
月 19 日指定浙江海贸律师事务
所担任台州慕一文化传播有限
公司管理人。台州慕一文化传
播有限公司的债权人应自公告
之日起至 2019 年 11 月 19 日
止，向台州慕一文化传播有限公
司管理人 (地址：浙江省台州市
市府大道 379 号赤龙大厦三楼；
联系人：余礼良 15157690872)书
面申报债权，说明债权数额、有
无财产担保及是否属于连带债
权，并提供相关证据材料。未在
上述期限内申报债权的，可以在
破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报，但对此前
已进行的分配无权要求补充分
配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中华人
民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。台州慕一文化传
播有限公司的债务人或者财产
持有人应当尽快向管理人清偿
债务或交付财产。台州慕一文
化传播有限公司的股东、实际控
制人及其他法律、法规规定的清
算义务人自本公告发布之日起
15 日内向管理人提交其占有和
管理的财产、印章和账册、文书
等所有资料，因怠于履行义务致
无法进行清算的，债权人可主张
对其公司债务承担连带清偿责
任。

第 一 次 债 权 人 会 议 定 于
2019 年 11 月 20 日 14 时 30 分在
浙江省温岭市人民法院第十八
庭召开（地址：浙江省温岭市横
湖中路 198 号。）依法申报债权
的 债 权 人 有 权 参 加 债 权 人 会
议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证
明书；债权人系自然人的，应提
交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证。委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指
派函。
特此公告

2019年 10月 14日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
遗失温岭市聚高机电有限

公 司 公 章 一 枚 ，印 章 编 码
3310811013031，声明作废。

遗失台州浙原新材料有限
公司公章、财务章各一枚，公章编
码3310811014723，财务章编码
3310810184135，声明作废。

绍兴市柯桥区鲍美娣针纺
加工厂遗失由绍兴市柯桥区市
场监督管理局 2016 年 6 月 13 日
核发的注册号 330621610009357
的营业执照正副本，声明作废。

三门县兴源大理石厂遗失
发 票 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310220134422；公章 1 枚，编号
3310220106619，声明作废。

遗失 2017 年 3 月 28 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉环
林银军橡胶制品厂营业执照正副
本各一本，统一社会信用代码：
92331021L383754175，声明作废。

杭州千岛湖乡里乡味农产
品有限公司遗失公章 1 枚，编号
3301270099535；财 务 专 用 章 1
枚，编号 3301270099534；发票专
用章 1 枚，编号 3301270099533；
法人章 (法人项阳)1 枚，声明作
废。

安吉竹轩旅游开发有限公
司（税号 91330523062039867J）遗
失增值税普通发票，发票代码
033001800204， 发 票 号 码
31052540-31052550（共 11 份），
声明作废。

临海市峰王水果专业合作
社遗失税务登记证副本，税号浙
税 联 字 331082689132459，声 明
作废。

临海市妙智果蔬专业合作
社遗失税务登记证正本，税号浙
税 联 字 331082564437734，声 明
作废。

遗失 1998 年 9 月 21 日由玉
环县工商行政管理局核发的海
门外代玉环有限公司营业执照
正 副 本 各 一 本 ，注 册 号 ：
3310211000872，声明作废。

遗失海门外代玉环有限公
司公章一枚，声明作废。

遗失仙居县吉祥货物托运
部 公 章 1 枚 ， 编 号
3310240120993，声明作废。

嘉兴市经开聚惠食品商行
遗失公章 1枚，声明作废。

嘉兴美述贸易有限公司遗
失公章 1枚；财务章 1枚；法人章
（法人李梅）1枚，声明作废。

兰溪市信泰贸易有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

减资公告
经本公司股东（出资人）决

定：本公司注册资本由 2000 万
元人民币减至 50 万元人民币。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。
嘉兴久鼎房产营销策划有限公司

注销公告
武义县康仁进出口有限公

司经股东 2019年 10月 12日决定
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。联系人：舒
畅。联系电话：13819963331。

武义县康仁进出口有限公司
2019年 10月 16日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)舒丙田不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇舒岐村，土地面积为 32 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1996) 字 第
01310019 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 舒丙田
2019年 10月 16日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)舒洪广不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇舒岐村，土地面积为 97 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1996) 字 第
01310119 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 舒洪广
2019年 10月 16日

减资公告
经本公司股东（出资人）决

定：本公司注册资本从20万元人
民币减至 14 万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。（2019 年 8 月 27 日刊
登的庆元县童声钢琴培训有限公
司注销公告作废。）
庆元县童声钢琴培训有限公司

注销公告
根据《社会团体登记管理条例》
规定，现将注销的社会团体予以
公告：社会团体名称：仙居县白
塔镇商会
统 一 信 用 代 码:
51331024502643508U
社团地址：仙居县白塔镇神仙居
大道 1号
法定代表人: 童舜火
注销日期:2019年 10月 15日

仙居县民政局
2019年 10月 16日

绍兴市明宇机械制造有限公司
吸收合并绍兴市新奥传动设备

有限公司公告
经本公司股东会（出资人）

决定：绍兴市明宇机械制造有限
公司与绍兴市新奥传动设备有
限公司合并。合并前绍兴市明
宇机械制造有限公司的注册资
本为 508 万元；合并前绍兴市新
奥传动设备有限公司的注册资
本为 500 万元。本次合并的形
式为吸收合并，绍兴市明宇机械
制造有限公司存续，绍兴市新奥
传动设备有限公司注销。合并
后，绍兴市明宇机械制造有限公
司的注册资本为 1008 万元。绍
兴市明宇机械制造有限公司和
绍兴市新奥传动设备有限公司
的债权债务由合并后的绍兴市
明宇机械制造有限公司承继。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。特
此公告。
绍兴市新奥传动设备有限公司
绍兴市明宇机械制造有限公司
吸收合并绍兴市新奥传动设备

有限公司公告
经本公司股东会（出资人）

决定：绍兴市明宇机械制造有限
公司与绍兴市新奥传动设备有
限公司合并。合并前绍兴市明
宇机械制造有限公司的注册资
本为 508 万元；合并前绍兴市新
奥传动设备有限公司的注册资
本为 500 万元。本次合并的形
式为吸收合并，绍兴市明宇机械
制造有限公司存续，绍兴市新奥
传动设备有限公司注销。合并
后，绍兴市明宇机械制造有限公
司的注册资本为 1008 万元。绍
兴市明宇机械制造有限公司和
绍兴市新奥传动设备有限公司
的债权债务由合并后的绍兴市
明宇机械制造有限公司承继。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。特
此公告。
绍兴市明宇机械制造有限公司

保险许可证公告
中国平安人寿保险股份有限公
司台州中心支公司温岭城区营
销服务部
许可证编号：0246644 许可证
机构编码：000018331081005
业务范围：一、对营销员开展培
训及日常管理；二、收取营销员
代收的保险费、投保单等单证；
三、分发保险公司签发的保险
单、保险收据等相关单证；四、接
受客户的咨询、投诉；五、经公司
核保，营销服务部可以打印保
单；六、经公司授权，营销服务部
从事个人寿险、团体寿险、意外
险、健康险险种的查勘理赔。
住所：浙江省台州市温岭市城西
街道曙光东路 40号四楼
邮政编码：317500 负责人：方
海英
联系电话：0576-81608651
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019 年 10 月
14日

刊登中缝广告孙老师

15066670823


